Balance de situaciéon abreviado

Centro de Formacion Empresarial Aura S.L

CL. Paseo de Tomas Morales, 8 - 2°

35003 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Tel.: Fax :

Titulo

ACTIVO
A) ACTIVO NO CORRIENTE

I. Inmovilizado intangible
1. Inmovilizado material

V. Inversiones financieras a largo plazo

VI. Activos por Impuesto diferido
B) ACTIVO CORRIENTE

11l. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar

1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo

3. Otros deudores

IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo
V. Inversiones financieras a corto plazo

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes

01/01/2025 a 30/06/2025

116.435,66

4.048,55
69.828,83
42.217,94

340,34
2.697.236,78
555.982,31

45.351,73
45.351,73
510.630,58

431.215,20
285,28

1.709.753,99

TOTAL ACTIVO 2.813.672,44

Péagina: 1

Fecha: 30/06/2025

Centro coste: Todos

Diario: Todos

01/01/2024 a 31/12/2024

116.435,66

4.048,55
69.828,83
42.217,94

340,34
2.877.722,58
1.941.275,45

22.816,13
22.816,13
1.918.459,32

431.215,20
335,51

504.896,42

2.994.158,24



Balance de situaciéon abreviado

Centro de Formacion Empresarial Aura S.L

CL. Paseo de Tomas Morales, 8 - 2°

35003 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Tel.: Fax :

Titulo

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios
|. Capital

1. Capital escriturado

Ill. Reservas
VII. Resultado del ejercicio
C) PASIVO CORRIENTE

I1l. Deudas a corto plazo
1. Deudas con entidades de crédito

3. Otras deudas a corto plazo

V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar

2. Otros acreedores

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

Péagina: 2

01/01/2025 a 30/06/2025

720.851,42

720.851,42
3.006,00
3.006,00

394.044,70
323.800,72
2.092.821,02

1.513.938,66
3.762,09

1.510.176,57

578.882,36
578.882,36

2.813.672,44

Fecha: 30/06/2025

Centro coste: Todos

Diario: Todos

01/01/2024 a 31/12/2024

967.869,59

967.869,59
3.006,00
3.006,00

394.044,70
570.818,89
2.026.288,65

1.807.540,21
4.191,64

1.803.348,57

218.748,44
218.748,44

2.994.158,24



