

Balance de situación abreviado

Fecha: 30/06/2025

Centro de Formación Empresarial Aura S.L
CL. Paseo de Tomás Morales, 8 - 2º

35003 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Tel.: Fax :
Centro coste: Todos
Diario: Todos

Título	01/01/2025 a 30/06/2025	01/01/2024 a 31/12/2024
ACTIVO		
A) ACTIVO NO CORRIENTE	116.435,66	116.435,66
I. Inmovilizado intangible	4.048,55	4.048,55
II. Inmovilizado material	69.828,83	69.828,83
V. Inversiones financieras a largo plazo	42.217,94	42.217,94
VI. Activos por Impuesto diferido	340,34	340,34
B) ACTIVO CORRIENTE	2.697.236,78	2.877.722,58
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	555.982,31	1.941.275,45
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	45.351,73	22.816,13
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo	45.351,73	22.816,13
3. Otros deudores	510.630,58	1.918.459,32
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	431.215,20	431.215,20
V. Inversiones financieras a corto plazo	285,28	335,51
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	1.709.753,99	504.896,42
TOTAL ACTIVO	2.813.672,44	2.994.158,24

Balance de situación abreviado

Fecha: 30/06/2025

Centro de Formación Empresarial Aura S.L
CL. Paseo de Tomás Morales, 8 - 2º

35003 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

Centro coste: Todos

Tel.: Fax :

Diario: Todos

Título	01/01/2025 a 30/06/2025	01/01/2024 a 31/12/2024
--------	-------------------------	-------------------------

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO	720.851,42	967.869,59
A-1) Fondos propios	720.851,42	967.869,59
I. Capital	3.006,00	3.006,00
1. Capital escriturado	3.006,00	3.006,00
III. Reservas	394.044,70	394.044,70
VII. Resultado del ejercicio	323.800,72	570.818,89
C) PASIVO CORRIENTE	2.092.821,02	2.026.288,65
III. Deudas a corto plazo	1.513.938,66	1.807.540,21
1. Deudas con entidades de crédito	3.762,09	4.191,64
3. Otras deudas a corto plazo	1.510.176,57	1.803.348,57
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	578.882,36	218.748,44
2. Otros acreedores	578.882,36	218.748,44
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	2.813.672,44	2.994.158,24